progressivo
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id WEB
2023027964
2023027197
2023027691
2024006755
2024000966
2024002521
2024003319
2024011034
2024008349
2024013246
2023028555
2023026786
2024002028
2024009726
2024002118
2024017814
2024014808
2024008263
2024014075
2024003362
2024013542

GRADUATORIA BORSA DI STUDIO IN MEMORIA DELLO STUDENTE “ABEBE ABENEZER TESEMA*
A.A. 2024/2025

esito borsa ABEBE
Vincitore
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Respinto
Respinto
Respinto
Respinto
Respinto
Respinto

tipologia corso

laurea triennale
laurea triennale
laurea triennale
laurea triennale
laurea triennale
laurea triennale
laurea triennale
laurea triennale
laurea triennale
laurea triennale
laurea triennale
laurea triennale
laurea triennale
laurea triennale
laurea triennale
laurea triennale

laurea magistrale a ciclo unico

laurea triennale
laurea triennale
laurea triennale
laurea triennale

anno Iscrizione
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Secondo anno
Terzo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Terzo anno
Primo Anno
Secondo anno
Secondo anno
Terzo anno
Terzo anno

punti
101,835
98,1471
93,2391
90,1567
89,4458
79,5279
77,8946
66,8276
63,1594
60,6602
56,1529
52,8862
51,9529
50,2368
49,7322
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importo borsa ERSU note

2227,64 vincitore borsa di studio ERSU
2227,64 vincitore borsa di studio ERSU
4320,06 vincitore borsa di studio ERSU
5719,16 vincitore borsa di studio ERSU
1662,11 vincitore borsa di studio ERSU
5368,37 vincitore borsa di studio ERSU
5719,16 vincitore borsa di studio ERSU
5368,37 vincitore borsa di studio ERSU
5719,16 vincitore borsa di studio ERSU
5368,37 vincitore borsa di studio ERSU
5368,37 vincitore borsa di studio ERSU
5719,16 vincitore borsa di studio ERSU
5719,16 vincitore borsa di studio ERSU
5368,37 vincitore borsa di studio ERSU
5368,37 vincitore borsa di studio ERSU
0 merito insufficente

importo maggiore
importo maggiore
importo maggiore
importo maggiore
importo minore
importo maggiore
importo maggiore
importo maggiore
importo maggiore
importo maggiore
importo maggiore
importo maggiore
importo maggiore
importo maggiore
importo maggiore

0 non iscritta al corso di Informatica

0 merito insufficente
0 merito insufficente
0 merito insufficente
0 merito insufficente



